RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TAF (TESTE DE APTIDÃO FÍSICA)
CONCURSO PÚBLICO  N.º 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA TAF (TESTE DE APTIDÃO FÍSICA), de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes
neste edital e em seus anexos.

Onde se lê:

JOSÉ CRECENTINO BUSSAGLIA
MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

Leia-se:

 LUIZ FERNANDO STOCCO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/   ou
www.santacruzdaspalmeiras.sp.gov.br  e ainda no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Santa Cruz das Palmeiras, 16 de janeiro de 2025

LUIZ FERNANDO STOCCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

http://www.santacruzdaspalmeiras.sp.gov.br/